
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 
ШКОЛЫ №2 СТ. ЗМЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. СТАВД-ДУРТ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363605, с.СтавдДурт, ул.Таболова, 25. тел. 5-51-44, stavd-dort@mail.ru

ПРИКАЗ

03.02.2021г. №7

Об участии в итоговом устном собеседовании по русскому языку 
обучающихся 9-х классов в 2021 году

В соответствии с пунктами 11, 17 порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 
07.11.2018 N2 189/1513, рекомендациями Федеральной службы по надзору в 
сфере образования и науки по организации и проведению итогового 
собеседования для органов исполнительной власти субъектов Российской 
Федерации, осуществляющих государственное управление в сфере образования 
(письмо Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 
16.12.2019 N210-1059),

приказываю:
1. Провести 10 февраля 2021 года с 09.00 до 14.00 часов мониторинг качества 

подготовки обучающихся 9-х классов по учебному предмету «Русский 
язык» в форме итогового устного собеседования для обучающихся 9-х 
классов, осваивающих образовательные программы основного общего 
образования на базе филиала МКОУ СОШ №2 ст.
Змейская СОШ с.Ставд-Дурт.

2. Организовать работу по проведению итогового собеседования для 
обучающихся 9-х классов в соответствии с федеральными, региональными 
нормативными правовыми актами и инструктивными письмами.

3. Заместителю директора по УВР Ваниевой Б.М.:
3.1 Подготовить списки участников итогового собеседования, черновики;
4. При проведении итогового устного собеседования по русскому языку 

назначаются:
4.1 — Ваниева Б.М. - ответственный организатор;
4.2 — Бавуков А.А. - организатор вне аудитории, обеспечивающий 

передвижение обучающихся 9-х классов и соблюдение тишины в 
коридоре;

mailto:stavd-dort@mail.ru



